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 اختلاف نظر
درباره گل اول

بعد از گل اول پرسپولیس مقابل 
صنعت نفت برخی با فریز 
کردن تصویر شوت اسدبیگی 
و لحظه ای که توپ فرود آمده 
به این موضوع اشاره کردند 
که همان توپ گل شده و گل 
باید به نام اسدبیگی نوشته 
شود اما برخی هم با توجه به 
کیفیت پایین تصویر تلویزیون 
آبادان می گفتند تمام توپ از 
تمام خط رد نشده است. با این 
حال طرفداران فرضیه گل شدن 
شوت اسدبیگی بیشتر بودند 
و می گفتند چطور کمک داور 
این توپ را گل تشخیص نداده 

است.

 
بلیت 50 هزار 
تومانی مقصر 

استقبال کم
 قبل از بازی با صنعت نفت 
آبادان در فضای مجازی خبر آمد 
که با رایگان شدن بلیت بازی 
تماشاگران مجانی وارد ورزشگاه 
شده اند اما دوباره خبر آمد که 
خبری از بلیت مجانی نیست و به 
همین خاطر تماشاگران زیادی 
از این بازی استقبال نکرده اند. 
قیمت بلیت بازی دیروز در حالی 
50 هزار تومان برای تمام سکوها 
اعلام شده بود که قیمت بلیت 
بازی هفته قبل پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی هم همین 

رقم بود!

 
 دیاباته

در آفساید بود؟
 بعد از گل دوم پرسپولیس 
نفتی ها اعتراض زیادی به این 
گل داشتند و می گفتند دیاباته 
در موقعیت آفساید صاحب 
توپ شده و گل زده است. بعد از 
بازی هواداران تیم های رقیب با 
خط کشی روی تصویر فریز شده 
دیاباته در هنگام پاس عیسی 
نوشتند زانوی این بازیکن در 
آفساید بوده اما پرسپولیسی ها 
هم به این مسأله اشاره کردند 
که این خط  کشی درست نبوده 
است. جالب اینکه بلافاصله 
بعد از بازی سه کارشناس 
یید  تصمیم کمک داور را تأ
کردند و یکی گفت شیخ در 
آفساید بوده است. ابراهیم 
میرزابیگی، نوذر رودنیل و 
حسین زرگر با کمک داور موافق 
بودند اما تورج حق وردی اعلام 
کرده شیخ در آفساید صاحب 
توپ شده است. روز گذشته 
محمد منصوری کارشناس 
داوری در گفت و گو با ایران 
ورزشی اعلام کرد اندام هایی 
از بدن که در گلزنی مؤثر است 
در آفساید لحاظ می شود و 
بدن  ز  ا یی  بخش ها چون 
دیاباته )زانو، صورت و گردن(
که با آنها می توانسته گل بزند 
در موقعیت آفساید بوده، کمک 

داور اشتباه کرده است.

 
  فریدون باید
اخراج می شد

درست در میانه نیمه دوم و 
حوالی دقیقه 67 علی فریدون 
بازیکن تعویضی صنعت نفت 
خطای سفت و سختی روی 
سعید صادقی انجام داد که 
حتماً مستحق دریافت کارت 
زرد بود که اگر اینگونه می شد 
فریدون که قبل تر یک کارت زرد 
داشت باید اخراج می شد اما 
پیام حیدری به بازیکن دیگری از 
صنعت نفت اخطار داد و فریدون 
از اخطار جست. در این لحظه کل 
نیمکت و کادر فنی پرسپولیس 
به موضوع معترض شدند اما 

خبری از اخراج نشد.
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مهدی ترابی

روز سیاه شماره 9

در شرایطی که تا ساعاتی قبل از بازی با صنعت نفت هم گفته می شد شاید 
به خاطر سرماخوردگی از ترکیب بیرون بیاید اما در نهایت فیکس شد و در 
پست هافبک راست به میدان رفت اما ضعیف ترین نمایش خود را ارائه 
داد. ترابی که در دو بازی گذشته هم شرایط خوبی نداشت دیروز پر اشتباه 
و ضعیف کار کرد تا جایی که چند بار توپ لو داد و پاس ها و ارسال هایش 
هم هیچ کدام به بازیکن خودی نمی رسید تا اینکه خیلی زود تعویض شد.

احمد گوهری

کلین شیت نکرد اما...

با اولین توپی که روی دروازه اش آمد گل خورد و نتوانست کلین شیت کند، 
هر چند شاید کاری هم نمی توانست انجام دهد و بیشتر از او مدافعان مقصر 
بودند. گوهری که در شروع بازی با پا مشکل داشت و چند بار توپ ها را 
به بیرون زد یا به تیم خودی داد یک مهار جانانه هم داشت و اجازه نداد 
بازی به سود حریف دو بر صفر شود که این نقطه عطف نمایش دیروزش 

بود. گوهری نشان داد همچنان مشکل اعتماد به نفس دارد.

شیخ دیاباته

دبل شد یا نه؟

برای دومین هفته متوالی در ترکیب اصلی قرار گرفت و با اینکه در بازی قبلی 
نمایش ضعیفی ارائه کرده بود اما این بار هم خوب دوید، هم در کارهای 
ترکیبی مؤثر بود و هم خوب گل زد. هر چند مشخص نیست که در صحنه 
گل اول شوت اسدبیگی گل شده یا نه و باید دبل را به نام او ثبت کنیم اما 
هم در صحنه گل اول، هم گل دوم جاگیری ها و ضربه به توپ او بخصوص در 
گل دوم چشمگیر بود و او هم دومین بار یک بازی را برای پرسپولیس درآورد.

با اینکه پرسپولیس خارج از خانه 
مقابل تیمی به میدان می رفت که 
به خاطر موقعیتش در جدول حتماً 
رو به بازی انتحاری می آورد اما یحیی 
در اقدامی جالب دو مهاجم نوک در 
میدان قرار داد تا تیمش فرمی کاملاً 

تهاجمی پیدا کند.
ز پیروزی  گاهی ا پرسپولیس با آ
سپاهان، استقلال و تراکتور بازی را 
با سرعت و قدرت بالایی شروع کرد 
و در همان دقیقه 4 اولین اقدام برای 
رسیدن به دروازه حریف را پی ریزی 
کرد. در این لحظه مانور و حرکت 
محمد عمری با شوت زمینی او همراه 
شد که گروسیان این توپ را مهار کرد.
چهار دقیقه بعد اما تیم تهاجمی 
پرسپولیس شوکه شد چرا که میزبان 
در حضور تماشاگرانش به اندازه 

پرسپولیس دنبال گل می گشت. در 
این لحظه و در غیاب مدافع چپ 
پرسپولیس در حالی که ترابی از تعقیب 
حسین سنگرگیر جوان دست برداشته 
بود او با ارسال توپ تمام مدافعان 
پرسپولیس را غافلگیر کرد تا فردین 
یوسفی با ضربه سر شیرجه ای گوهری 
و همه پرسپولیسی ها را بهت زده کند.

با فرو ریختن دروازه پرسپولیس قبل 
از دقیقه 10 تیم شوکه شده یحیی 
با شتاب بیشتری به سوی دروازه 
حریف حمله کرد اما نزدیک بود دوباره 
غافلگیر شود. این بار یک کار ترکیبی 
از بازیکنان باتجربه صنعت با شوت 
دقیق ریکانی همراه شد که گوهری 
توپ را از زیر طاق دروازه بیرون کشید 

و دروازه اش را نجات داد.
پرسپولیس اما قبل از دقیقه 20 

به گل رسید تا با آرامش بیشتری 
بازی را دنبال کند. دقیقه 19 و در پی 
یک سلسله کار ترکیبی مفید سینا 
اسدبیگی با شوتی محکم دروازه 
حریف را هدف گرفت که توپ به تیر 
افقی خورد و روی خط دروازه فرود آمد 
تا دیاباته روی ریباند گل تساوی را به 

ثمر برساند.
بعد از این گل پرسپولیس تا حدودی 
سوار بازی شد اما خیلی سخت 
موقعیت می ساخت تا اینکه در ده 
دقیقه پایانی شتاب بیشتری گرفت 
اما مصدومیت یکی از مدافعان 
نفت که در نهایت منجر به تعویض 
اجباری او شد و البته دراز کشیدن 
گروسیان روی زمین در این حملات 

وقفه انداخت.
پرسپولیس در وقت های تلف شده 

یکی دو موقعیت نصف و نیمه دیگر 
ساخت اما شوت عمری و ضربه سر 
دانیال به گونه ای نبود که گروسیان را 
آزار دهد و در نهایت نیمه نخست با 

تساوی به پایان رسید.
در شروع نیمه دوم این بار پرسپولیس 
میزبان را غافلگیر کرد. در شروع بازی 
میلاد سرلک با پاس عمقی توپ را روی 
دروازه حریف ریخت که دفع اشتباه 
بازیکن نفت باعث شد تا آل کثیر با 
یک ضربه دیاباته را در موقعیت گلزنی 
قرار دهد و او هم با ضربه ای دقیق و 
در موقعیتی مشکوک به آفساید دروازه 

صنعت را باز کند.
ین گل لحظه به لحظه  ز ا بعد ا
پرسپولیس عقب تر رفت و با احتیاط 
زیادی بازی کرد. احتیاطی که ناشی از 
نتیجه نگرفتن دو بازی قبلی تا حدودی 

طبیعی به نظر می رسید.
دقیقه 64 شوت عمری اولین موقعیت 
نصف و نیمه سرخ ها بعد از گل دوم 
بود. دقیقه 71 هم شوت زمینی عیسی 
آل کثیر شانس نسبی برای گلزنی 
ساخت. عقب کشیدن سرخ ها باعث 
شد تا صنعت که کاملاً جسورانه پیش 
آمده بود در دقیقه 80 برای گل مساوی 
خیز بردارد اما گولسیانی در دو نوبت 

توپ را بلاک کرد.
در دقایق پایانی پرسپولیس باز هم 
حریف را کنترل کرد و دقیقه 86 با پاس 
صادقی و ضربه دانیال اسماعیلی فر 
شانس دیگری ساخت اما با تحکیم 
بیشتر در خط دفاع به خواسته اش 
رسید و با برد خارج از خانه 39 امتیازی 
شد تا به خاطر تفاضل کمتر در رده 

دوم جدول قرار بگیرد.

یحیی گل محمدی بعد از برد مقابل نفت 
آبادان در نشست خبری گفت: ابتدا درگذشت 
بلاژویچ را به جامعه فوتبال تسلیت می گویم، 
دوم اینکه شهر خوی را فراموش نکنیم و 
هموطنان عزیزمان در این سرما نیاز به کمک 
زیادی دارند. بازی خوبی بود. از نظر نتیجه برای 
ما و نوع بازی که ارائه کردیم، بازی سنگینی 
بود. پیش بینی این بازی را کرده بودیم. نفت 
آبادان همه حریفانش را به دردسر می اندازد. 
قبل از بازی هم گفتم نفت خیلی پیشرفت 
کرده و بازی مقابل این بازیکنان تکنیکی در 
خط جلو سخت است. دیدید که غافلگیر هم 
شدیم. برای شان آرزوی موفقیت دارم. این تیم 
توانایی دارد تا وسط های جدول هم خودش 

را بالا بکشد.
گل محمدی ادامه داد: بازی خوبی بود. بعد 
از 2 بر یک می توانستیم به گل های بیشتری 
دست پیدا کنیم. اما در ضربات آخر بی دقت 
بودیم. در مجموع فوتبال زیبایی از سوی هر 

دو تیم ارائه شد و ان شاءالله همین روند 
بردمان را دوباره ادامه بدهیم. بعد از دو هفته 
نتیجه نگرفتن این برد برای مان خیلی اهمیت 
داشت. باید تمرکزمان را برای دو بازی آینده 
لیگ بیشتر کنیم که در هر دو میزبان هستیم 
و یک بازی حذفی هم با سپاهان داریم که باید 

روند خوب مان را ادامه بدهیم.
پرسپولیس در این بازی کامبک زد اما 

برخی معتقدند گل دوم تان آفساید بوده.
 من هنوز صحنه را ندیدم اما اینکه برخی 
کارشناسان گل را تأیید کرده اند و برخی هم آن را 
آفساید می دانند باید کارشناسان داوری بنشینند 
و صحنه های گل را دقیق تر ببینند. امیدوارم این 

اتفاق نیفتاده باشد و گل سالم باشد.
قبول دارید در 20 دقیقه آخر بازی، 
پرسپولیس حالت تدافعی داشت؟

  یک بخش این مسأله طبیعی است. حریف 
می خواهد جبران کند. البته در وقت هایی از 
بازی با پرس بالا شروع کردیم و حریف را مجبور 

کردیم در زمین خودشان بازی کنند. در ادامه 
هم یک مهاجم کم کردیم و به دفاع اضافه 
کردیم و این کار را برای ما راحت تر کرد، به 
خاطر توپ های بلندی که ارسال شد. اما در آن 
دقایقی که شما می گویید، موقعیت خاصی به 
حریف ندادیم و توانستیم بازی را کنترل کنیم.
چطور بازی های تیم شما همیشه بعد از دو 

رقیب تان یعنی استقلال و سپاهان است؟
باید توازن بین رقبا مشخص باشد و این توازن 
برقرار باشد. در مورد بازی های آینده مان 
می گویم ما 9 روز نباید بازی کنیم و بعد از 9 
روز فشردگی زیادی وجود دارد، این خیلی به 
ضرر تیم ما است. ما نامه هم زدیم و صحبت 
هم کردیم ولی متأسفانه آنها کار خودشان را 
می کنند. مسأله را به مدیر باشگاه هم گفتم. 
متأسفانه با این برنامه ریزی شرایط تیم ما را 
اصلاً در نظر نگرفته اند و این اجحاف بزرگی 
در حق ما است. از سهیل مهدی می خواهیم 

نسبت به این مسأله ورود کنند.

جواد نکونام گفته از 
طرف پرسپولیس تماس 

گرفتند و عذرخواهی کردند، 
آیا شما می دانید چه کسی این 

کار را کرده؟
 ایرادی ندارد که اگر من زنگ زده باشم و 

عذرخواهی کرده باشم. بحث عذرخواهی هم 
نبود من برای شان آرزوی موفقیت کردم. بعد 
از بازی هم او را ندیدم چون روی سکوها حضور 
داشت. برای تیم جواد و فولاد خوزستان 
بخصوص در بازی های آسیایی شان آرزوی 
موفقیت می کنم. نکاتی بود که باید حتماً 
به او می گفتم. خودش در جریان است. 
اگر عذرخواهی کرده باشم چیزی از من کم 
نمی شود. هر جا کاری کرده باشم قطعاً 
عذرخواهی هم می کنم اما همه دیدند در 
بازی شرایط چطور پیش رفت و چه اتفاقاتی 
افتاد. جواد از مربیان خوب ما است و نیاز به 

حمایت دارد تا در آسیا موفق باشد.

از نکونام عذرخواهی نکردم اما با عذرخواهی چیزی از من کم نمی شود

گل محمدی: امیدوارم گل دوم سالم باشد
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صنعت نفت آبادان
سرمربی: ادسون تاوارس 

فرزین گروسیان
یوسف وکیا 

مهدی ممی زاده
88- باسری

 میثم تهیدست
حسین سنگرگیر 

سباستین پیریز
88- رضا امانی نژاد

 محمد قنبری
40- امیرحسین فرهادی

 فردین یوسفی
طالب ریکانی

88- محمدرضا جلیل مزهر
حسن بیت سعید

53- علی فریدون 
حکیم نصاری

پرسپولیس
یحیی گل محمدی

احمد گوهری
 مرتضی پورعلی گنجی

 گئورگی گولسیانی
 دانیال اسماعیلی فر

 میلاد سرلک
 سینا اسدبیگی

 وحید امیری
 مهدی ترابی

64 – سعید صادقی
 محمد عمری

 شیخ دیاباته 
 79- علی نعمتی

عیسی آل کثیر 
1+90 فرشاد فرجی
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  استادیوم:  آزادی 

  داور:  پیام حیدری  
  کمک ها: 

علیرضا ایلدروم و وحید سیفی
 تماشاگر: 5 هزار نفر
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